MIHICTЭPCTBA
АХО ВЫ ЗДА РОУЯ

РЭСПУБЛIКI БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД

г. Мiнск

Об утверждении
Республиканского формуляра

МИ НИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХ РАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПРИКАЗ

г. Минск

На основании подпункта 9 .1 пункта 9 Положения о Министерстве

здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением
Совета Министров Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446
«О некоторых вопросах Министерства здравоохранения и мерах по
реализации Указа Президента Республики Беларусь от 11 августа 2011 г.
№ 360», приказа Министерства здравоохранения Республики Беларусь от

27 декабря 2012 г. №1519 «О формировании республиканского
формуляра» и реализации государственной политики в сфере обращения
лекарственных средств ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Республиканский формуляр (далее -

формуляр).
2. Формуляр разместить на официальном сайте Министерства

здравоохранения Республики Беларусь, довести до сведения

государственных организаций здравоохранения, подчиненных

Министерству здравоохранения Республики Беларусь, Комитета по
здравоохранению Мингорисполкома, управлений здравоохранения
облисполкомов не позднее 1 О рабочих дней с момента его утверждения

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Первого заместителя Министра Пиневича Д.Л.

Министр В.И.Жарко

З. 3574